
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte
21 3 24 28

13

2
8
12

4
9
13

6
10

7
11

Auszeit

Ende
14:26 B  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte
3 1 2 4

25

╳

8
16
21

3
10
16
24

5
11
17
25

7
14
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:29 B  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte
1 2 4 12

25

2
8
14
20

4
11
15
22

6
13
18
25

7
13
20

Auszeit

22:19

Ende
14:40 A  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
28 21 3 11

1924 9
15:21 14:18

╳

8
14

3
10
15

5
11
18

7
12
19

Auszeit

10:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Zwischenrunde Nord mU14
gemischt

B  TB Osterfeld vs. TSV Weeze A
Spiel 7 05.02.2023 14:00 Uhr

Gesamtschule Höhscheid
42657 Solingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TB Osterfeld 5/8
1 Willenborg, Anton X
2 Gutilla, Dario X
3 Melchior, Joel X
4 Heye, Tommy X

12 Oduro Mensah, Chris X
B  Libero
B  Offizielle
T Willenborg, Bastian E

C

A  TSV Weeze 6/8
3 Sowa, Kamil X
9 Tschakert, Sebastian X

11 Niese, Ben X
21 Raudis, Jakub X
24 Arslan, AhmetTahsin X
28 Büsch, Corvin X
A  Libero
A  Offizielle
T Raudis, Jacek

CT Sowa, David
SC Sowa, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TB Osterfeld TSV Weeze A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 13 0 0 0
1 0 1 25 2 11 19 0 2 1

3
1 0 2 50 37 32 0 2 1
Start: 14:00 Ende: 14:40 Dauer: 0:40

Sieger: TB Osterfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jansen, Felix 1
2 Nottmeier, Moriz 2

Schreiber 3
Schr. Matias Baranowski, Leon 4

Assist. Tommaso, Aleandro

Dokument erstellt: 05.02.2023 14:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


