

Zwischenrunde Nord mU14

gemischt

B TB Osterfeld vs. TSV Weeze A

Spiel 7 05.02.2023 14:00 Uhr

Gesamtschule Höhscheid 42657 Solingen



				S		art :00	(A) TSV	/ Weez	:e	S		ide :26	(твс	Osterfe	ld	R
	A	ufschl	agfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	ertaufs	tellung		21	3	24	28				3	1	2	4			
lun		Sp	ielernr.	T							13							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Sni	elstand	Ζ														
٨		Spieistaliu																
		1. 2.	5. 6.	1	2 8	4 9	6 10	7 11			Auszeit	X	3 10	5 11	7 14			Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	7. 8.	_	12	9 13						16 21	10	17 25	20			
		4.	о.										∠ -	۳				

S		art :29	Œ	тв с	Sterfe	ld	S	En 14:		(A) TSV	Weez	е	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	2	4	12				28	21	3	11			
T							25	24			9			19
Z								15:21			14:18			
								,						
2	2	4	6	7			Auszeit	X	3	5	7			Auszeit
_	8 14 20	15 22	13 18 25	13 20			22:19	8 14	10 15	11 18	12 19			10:12

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		Δ																					
Sta		т.																					
Auswechsel-	-	-																					
spieler		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. Aufschlagfolge Spielstand Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

B	TB Osterfeld	5/8	lack	TSV Weeze	6/8
1	© Willenborg, Anton	Х	3	Sowa, Kamil	Х
2	Gutilla, Dario	Х	9	Tschakert, Sebastian	Х
3	Melchior, Joel	Х	11	Niese, Ben	Х
4	Heye, Tommy	Х	21	©Raudis, Jakub	Х
12	Oduro Mensah, Chris	Х	24	Arslan, AhmetTahsin	Х
B	Libero		28	Büsch, Corvin	Х
(B)) Offizielle		(A)	Libero	
T	Willenborg, Bastian	Ε	A	Offizielle	
			Т	Raudis, Jacek	
			СТ	Sowa, David	
			SC	Sowa, Daniel	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Jansen, Felix	1	
2	Nottmeier, Moriz	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Matias Baranowski, Leon	4	
Assist.	Tommaso, Aleandro		

				Erger	nisse							
(1	<u>B</u> .	ТВ	Oste	erfeld	TSV Weeze (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	26	13	0	0	0			
1	0	1	25	2	19	0	2	1				
				3								
1	0	2	50		37	32	0	2	1			
St	tart	: 14	1:00	Ende:	14:40	Dai	uer:	0:4	10			
Sie	eae	r: 1	гв о	sterfel	d				2:0			

Dokument erstellt: 05.02.2023 14:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de